ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 4

EDITAL N° 18, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado

pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023, regido

pelo Edital n° 01, de 12 de julho de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão

consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:

https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Santo Antônio da Patrulha, 25 de outubro de 2023

Rodrigo Gomes Massulo

Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Coveiro

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 2049876 Acelmo Dos Santos Silva 40,00

Aprovado 2044281 Filipe Santos Iparraguirre Pinto 36,00

Aprovado 2057223 Oberti Guthon Da Silva 40,00

Eletricista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 2061472 Murillo Heimfarth Ramos Da Silva 0,00

Aprovado 2062811 Rober Luis Henrique Machado 38,00

Reprovado 2063058 Talmo Silva Da Silveira 0,00

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 2043638 Alessandro Dos Santos Sulzbacher 0,00

Aprovado 2047085 Alex Ritter 37,00

Reprovado 2053896 Alexssandro Magnus Agliardi 0,00

Aprovado 2059087 Altierie Da Silva Machado 30,00

Reprovado 2045577 Antonio Carlos Machado Da Luz 0,00

Reprovado 2062032 Celi Moraes De Moraes 0,00

Aprovado 2062756 Cleber Muraro 40,00

Reprovado 2057566 Cristiano Borges Da Silva 0,00

Aprovado 2061473 Diego Cesar Vargas 20,00

Aprovado 2045998 Dinael Dos Santos Silva 38,00

Reprovado 2049091 Elio Vilson Rosa Da Silva Ausente

Aprovado 2058977 Elisandro Silva Dos Santos 26,00

Reprovado 2057887 Fabiano Muller Martins 0,00

Reprovado 2063965 Fabricio Rosa Da Cruz Ausente

Reprovado 2058762 Fernando Araujo De Borba 16,00

Reprovado 2065654 Francisco Silva De Borba 0,00

Reprovado 2064524 Hetione Luiz Alves 0,00

Reprovado 2059856 Isaias Martins Moraes 0,00

Aprovado 2061456 Jonathan Pires Karas 40,00

Aprovado 2044537 Josias Dos Santos Pedro 28,00

Aprovado 2061180 Juliano Telles Da Silva 26,00

Aprovado 2066091 Maicon Souza Da Silva 39,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 4

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 2066015 Marcio Dias Pacheco 40,00

Aprovado 2066055 Marcos Antonio Grings 38,00

Reprovado 2066286 Marcos Rodolfo Muller 0,00

Reprovado 2045211 Michel Rosa Dos Santos 0,00

Aprovado 2050852 Paulo Roberto Da Silva 28,00

Reprovado 2066237 Robson William Ramos 0,00

Aprovado 2058998 Silvio Ronei Da Silva 40,00

Aprovado 2064175 Vanderlei Coimbra 38,00

Operador de Máquinas Rodoviárias

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 2063027 Adair De Fraga Junior 0,00

Reprovado 2061560 Angelo Luis Backes Ausente

Reprovado 2065282 Danrlei Antonio Da Silva Ausente

Aprovado 2047719 Eduardo Kemmer Da Silva 33,00

Aprovado 2054944 Jair Flores Da Silva 40,00

Aprovado 2043561 Jeferson Santos Portal 36,00

Reprovado 2066158 Leandro Garcia Da Cunha 0,00

Aprovado 2062956 Maico De Souza Cannez 38,00

Aprovado 2044344 Maicon Conceicao Silveira 36,00

Aprovado 2048953 Maicon Mendes Da Silva 40,00

Reprovado 2060627 Marcos Henrique De Oliveira Assis 0,00

Aprovado 2063117 Paulo Fernando Bueno Lima Junior 38,00

Aprovado 2046135 Paulo Ricardo Dos Santos 36,00

Aprovado 2057255 Renan Reinheimer 38,00

Aprovado 2053526 Rodrigo Almeida Rodrigues 38,00

Reprovado 2058654 Rodrigo Da Silva Lopes 0,00

Reprovado 2062699 Valtemir Luiz Schonardie Ausente

Aprovado 2063645 Vinicius Borba Reis 40,00

Operário

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 2054269  Antonio Livino Machado Da Silva Ausente

Aprovado 2057739  Daison De Fraga Monteiro 28,00

Aprovado 2044425  Evelyn Regina Lessa Santos 39,00

Aprovado 2062344  Everson Junior Nascimento De Oliveira 40,00

Aprovado 2049837  Graziela Pereira Viega 23,00

Reprovado 2065915  Joelson Azevedo De Farias Ausente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 4 de 4

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 2063412  Luciana Dos Santos Spitznagel 38,00

Aprovado 2056240  Luigi Goncalves Da Silveira 40,00

Aprovado 2062794  Luis Henrique Moraes 25,00

Aprovado 2046010  Nara Rosane Araujo Da Silva 40,00

Aprovado 2058265  Paula Idaiane De Abreu Spitznagel 40,00

Aprovado 2047816  Paulo Cesar Silveira De Souza 38,00

Aprovado 2056817  Rodrigo De Abreu Rosa 40,00

Aprovado 2050107  Ronei Silva Da Costa 40,00

Aprovado 2062846  Rossano Lakes 36,00

		2023-10-25T13:42:33-0300
	RODRIGO GOMES MASSULO:02482757045